

## FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL



## LIGUE DE FOOT BALL DE LA WILAYA DE MOSTAGANEM Tél et fax n°045.41.31.41

REF/008/PL/2021

Mostaganem le, 24.08.2021

## CONDOLEANCES

LE PRESIDENT, LES MEMBRES DU BUREAU, LES MEMBRES DES COMMISSIONS, LE PERSONNEL ADMINISTRATIF, LE CORPS ARBITRAL ET LES PRESIDENTS DES CLUBS DE LA LIGUE DE LA WILAYA DE FOOTBALL DE MOSTAGANEM, PROFONDEMENT AFFECTES PAR LE DECES DE :

Monsieur BELMADI ladjel (D.A.F.)

PRESENTENT A SA FAMILLE LEURS SINCERES CONDOLEANCES ET L'ASSURENT DE LEURS PROFONDES SYMPATHIES.

PUISSE DIEU LE TOUT PUISSANT ACCORDER AU DEFUNT SA SAINTE
MISERICORDE ET L'ACCUEILLIR EN SON VASTE PARADIS.

RESIDENT DE LA LIGUE

Mr.T.DERDOUR